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MEN GIANT SLALOM

OFFICIAL RESULTS

」URY:

FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

Cho Yong― 」ae

MIYATA  Tohru

YAMAURA Satoru

YOKOYAMA Ryo
KAMIMURA Chiharu
TAKAHASHI Riku
YAMAURA Ryuto
MORI Takeru

TECHNICAL DATA
NAME OF COURSE

START
FINISH
VERTICAL DROP
FIS―HOMOLOG. No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

FORE RUNNER ―

NUMBER OF GATES   38(37)
WEATHER       Sunny
START/FINISH TEMP.

Lotte Aral Resort Be Free
1269m
975m
294m

13223/09/19

一　
　
二

　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

[KOR]

[JPN]

[JPN]

[」PN]

[JPN]

[」PN]

[」PN]

[JPN]

一　
　
一　
　
一

Ａ

Ｂ

Ｃ

KIM Woo Sung       [KOR]
KAMIMURA Chiharu    [」 PN]

TAKAHASHI Riku     [JPN]
YAMAURA Ryuto       [」 PN]

NUMBER OF GATES   37(36) START TIME
WEATHER      Sunny      SNOW
START/FINISH TEMP.               10.3RC

9:43
Medium

/12.8℃

START TIME
SNOW

H.49C

13:08
Medium

/134℃
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ＪＰＮ
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COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF
SURNAME+NAME                       NAT  BIRTH

TIME     TIME    TOTAL
lst RUN  2nd RUN    TIME

5436
5505
55.30
5538
5652
5584
5651
5626
5631
5780
5731
5730
5811
57.10
5830

54.24
54.19
5394
5481
5438
5523
5474
5533
5559
5454
5519
5535
5488
5598
5503

F=1010
RACE

POINT

000
595
5.95
1479
2139
22.97
2465
2781
3069
3478
3627
3767
4083
41.66
4399

4  6300891
9  6301005
8  6301472
12  6301460
30  6301067
16  6301292
25  6301776
3  6301603
6  6300321

32  6301598
26  6301280
36  6301065
38  6301897
19  6300911
35  6301660

KOYAIIA Kei

TAKAGI Togo
OHASHI Ryoto
OTSU Ayumu
SEKIHARA Ibuki
NIIMURA Ryu」 1

0HASHI Masato
HARASAWA Kotaro
TOM10KA Tsukasa
FUKASAWA Kosei
MINEMURA Takeomi
KOBAYASHI 」inta

TEZEN Riku
SAITO Shoki
NAGASAWA Solna

00
01

03
03

01

02

05
04
97
04
02
01

05
00
04

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO
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Ｅ

　
ｏ

Ｄ

Ｎ

ＯＣＴ

　
ｏ

Ｓ

Ｎ

ＬＰ COMPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF   TIME
SURNAME+NAME                       NAT  BIRTH lst RUN  2nd

04     5883    54.58
05     58.26    55.15
04     5835    55.14
02     58.66    54.87
00     5626    5738
04     5839    5551
00     58.96    54.96
05    58.82   55.12
01     58.04    55.93
99     58.86    55.17
04     59.30    55.10
05     5794    56.69
98     59.30    55.68
03     59.33    56.67
04     59.33    57.09
00     59.52    5771
05     59.73    5764
01   1:00.23   57.96
03   1:0085   5826
72   1:00,77   5847
05   1:0004    5933
04   1:00.61    58.93
64   1:00.85    59.23
90   1:0072    59.87
00   1:01.42    5966
93   1:02.46    59.68
05   1:0284  1:00.11
04   1:02.58  1:00.69
04   1:03.27  1:00.83
05   1:02.89  1:0232
04   1:03.86  1:0160
00   1:03.51  1:0216
05   1:0381  1:02.22
05   1:0493  1:02.01
05   1:0537  1:02.25
05   1:06.06  1:02.42
05   1:05.40  1:0360
05   1:06.12  1:04.97
05   1:07.90  1:06.40
05   1:10.38  1:07.98

F=1010
TOTAL      RACE
TIME     POINT

4473
44.73
4548
45.85
4687
4929
4948
4966
49.94
50.50
53.94
56.08
5934
6882
7273
8026
8156
8919
97.74
98.95

100.16
101.74
10677
111.51
116.07
125.92
13346
13643
144.15
154.48
156.80
15875
16210
170.57
176.89
18489
189.72
209.16
239.01
27677

Ｅ

Ｎ

Ｍ

Ｕ

Ｉ

Ｒ

Ｔ

16   53  6301641  YASUDA Takuma
16   33  6301812  TAKAHASHI Kakeru
18   46  6301648  NARABA Yudai
19   22  6301283  MURATA Kaito
20    5  6300898  KOYANAGI Kazuha
21   34  6301647  TAKAHASHI Yuya
22   41  6300861  YAMAMOTO Kyosuke
23   50  6301843  MORIYAMA Taiga
24   17   320477  KIM 」onghwan
25   23   320452  KANG Chang一 Yeon
26   56  6301678  KAWAKAMI Yuuki
27   49  6301824  KIRIKUBO Fuyuki
28   48  6300458  TOKUTAKE Yasutaka
29   39  6301491  MIYA」 IMA Aoi
30   51  6301642  TOSHIBE Shungo
31   44  6300948  1CHIKAWA Takemi
32   59  6301867  NAKAMURA Kazumi
33   47  6301046  NISHIMURA Dai
34   64  6301594  0KUDA 」oi

35   55   304849  KOBAYASHI Yukiyo
36   66  6301822  NAKANOWATARI Norihiro
37   69  6301680  NAKAMURA Tasuku
38   57   303644  HARADA Tatsuya
39   61  6301334  0HASHI Kohei
40   68  6301182  TAKAHASHI Ko
41   71  6301000  MISAKI Takaaki
42   76  6301917  MATSUMOTO Shuta
43   70  6301722  0NODERA Shoma
44   73  6301689  TANIGUCHI Hiromi
45   86  6301869  MIZUGUCHI Kyota
46   77  6301807  11YOSHI Asahi
47   75  6301918  SHIGEMITSU Ha」 lme

48   93  6301899  TANIGUCHII Asahi
49   78  6301791  YATSUGAKE Isse
50   96  6301932  TAKAHASHI Hiromu
51   83  6301797  1CHINOMOTO Zento
52   87  6301789  KAWASAKI Hibiki
53   97  630191l  YAMAGUCHI Yuto
54   85  6301868  SASAKI Kensuke
55   90  6301873  1SODA Yudai

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN
」PN

」PN
KOR
KOR

」PN

」PN

」PN

」PN
」PN
」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN
」PN
」PN

」PN

」PN

JPN
」PN

」PN

」PN

」PN

1652            GM8/  209-04-2022 /LOTTE ARAI RESORT
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Ｔ

　
ｏ

Ｓ

Ｎ

ＬＰ CODE  COMPETITORS ―――――――――――一――――――――――――――

No  SURNAME+NAME                       NAT
YEAR OF
BIRTH

TIME     TIME
lst RUN  2nd RUN

GATE No. 37 , ICR 629.3

F=1010
TOTAL       RACE
TIME      POINT

DID NOT START             [lst RUN]
1  6301504  TOYA Ryo

DID NOT FINISH           [lst RUN]
2   320470  LEE 」ae―Jun
10  6301030  NAGASAKI Ayumu
l1  6301780  KONO Taiga
13  6301006  TAKADA Shunnosuke
15  6301066  USUI Takahiro
18  6301597  ENDO Yu
20  6301343  HASHIZUME Gaku
24  6301032  1TO Takumi
27  6301286  WILLIAMS Hugh
28  6301473  SATO Junya
29  6301262  0MIYA Kotaro
31  6301607  1GARASHI Mizuki
37  6301775  MINEMURA Tomohiro
40   320509  PARK 」un Woo
43  6301668  NISHIZAKA Shoma
45  6301625  NISHIMURA Kippei
63  6301297  MURAKAMI Yoshitaka
65  6301801  KUNIMOTO Sora
67  6301878  MIYAGI Ryosuke
74  6301862  HOSHINO Yusei
79  6301674  LIATSUMURA Eiichiro
88  6301214  KOMPARU Hikaru
91  6301161  YAMANAKA Shun
92  6301524  KATAGISHI Naoya
95  6301763  YAMAGUCHI Yohei
98  6301913  TAKAMINE Haruka

DISQUALIFIED              [lst RUN]
52  6301618  MIYAZAKI Yukito

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START             [2nd RUN]
62   304897  NAKANISHI Yuta
82  6301895  YAMANOUCHI Daichi

Λ
υ

００

０１

０５

０１

０１

０４

０２

０１

０２

０３

０２

０４

０５

０４

０４

０４

０２

０５

０５

０５

９８

９７

９２

９５

０１

００

ＫＯＲ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ
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ＪＰＮ
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ＪＰＮ
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８
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Ｎ

Ｎ

Ｐ
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Ｊ

Ｊ

09-04-2022 / LOTTE ARAI RESORT                                                   1652            GM8/  3
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ＬＰ COMPETITORS ――――――――――――――――――――――――――

SURNAMEttNAME                       NAT
YEAR OF   TIME
BIRTH  lst RUN

F=1010
TOTAL       RACE
TIME     POINT

TIME
2nd RUN

DID NOT FINISH
7  6301484

21  6301487
54  6300860
58  6300390
60  6301201
72  6301772
80  6301753
81  6301486
89  6301764
94  6301803

DISQUALIFIED
14  6301643
42  6300926
84  6301872

NOT PERMITTED

[2nd RUN]
SUDO Ryo
AOKI Yamato
TOMIZAWA Motoya
YOKOYAMA Shintaro
WATANABE Takumi
HAMANO Kohdai
UEMATU Kanta
TODA Shinnosuke
TOGANO Ryo
OGURA Soma

[2nd RUN]
TSUN00 Kodai
AKEBONO Kosho
KAMEI Yuki

TO START   [2nd RUN]

10

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

７

７

８

０
　
０
　
０

Ｎ

Ｎ

Ｎ

３

３

０

６

１

５

４

３

０

５

　

　

４

０

５

０

０

０

９

０

０

０

０

０

０

　

　

０

０

０

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

　

　

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

GATE
GATE
GATE

629.3
629.3
629.3

FIS TD  Cho Yong― Jae

ARAI RESORT

TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K O
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THE BEST 10 AFTER

MEN GIANT SLALOM

PENALTY CALCULAT10N

FINISH

COMPETITORS ――――――――――――――――――――――――――――――

SURNAME+NAME                       NAT

Ｅ

　
ｏ

Ｄ

Ｎ

ＯＣＴ

　
ｏ

Ｓ

Ｎ

ＬＰ FIS
POINTS

44.50
56.24
57.69
62.20
77.89
65.52
71.57
62.32
64.72
78.80

BEST 5      RACE
POINTS

44.50       0.00
56.24      5.95
57.69      5.95
62.20      14.79

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

１

２

２

４

５

６

７

８

９

０

4  6300891
9  6301005
8  6301472
12  6301460
30  6301067
16  6301292
25  6301776
3  6301603
6  6300321

32  6301598

KOYAMA Kei
TAKAGI Togo
OHASHI Ryoto
OTSU Ayumu
SEKIHARA Ibuki
NIIMURA Ryu」 1

0HASHI Masato
HARASAWA Kotaro
TOM10KA Tsukasa
FUKASAWA Kosei

THE BEST

RACE ST
RESULT No

5 AT START

CODE
No

6300891
6301066
6300893
6301005
6301472

４

５

５

９

８

１
■

１
■

ハ
υ

Ｏ
ん

０
ん

Ｆ

２

Ｍ
Ｎ

ヽ
υ

KOYAMA Kei
USUI Takahiro
KOYANAGI Kazuha
TAKAGI Togo
OHASHI Ryoto

COMPETITORS ―――――――――――――――――一――――――――――――

SURNAME+NAME                       NAT

62.32      27 81

FIS
POINTS

44.50
46.83
51.78
56.24
57.69

257.04
282.95

54.50

48.549

48.55
3.00

51.55
51.55

JPN
JPN
」PN

JPN
」PN

TOTALS:

FIS Points of Best 5 at Start (B)
FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B― C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Calculated Penalty
Penalty Applied

FIS TD  Cho Yong― 」ae

09-04- E ARAI R GM9/

TIMING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K O
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ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

前走者 ―D―

旗門数
天候

Cho Yong― 」ae

宮田 亨

山浦 悟

横山 良
上村 千春
高橋 陸都
山浦 竜斗
森 尊

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

ビー フ リー コー ス

1269m
975m
294m

SA」04-GS-01/20

[韓国]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[韓 国 ]

[長野 ]

[新潟 ]

男子 大回転
公式成績表 (日 本人のみ )

KIM Woo Sung
上村 千春
高橋 陸都
山浦 竜斗

潟
潟
潟
潟
潟

新
新
新
新
新

スター ト時間   13:08

スター ト/フ ィニッシユ気温 10.3℃ /12.8℃   スター ト/フ ィニッシュ気温
雪質 ミデ ィアム

11 4℃  / 13.4℃

37(36)

晴れ

スター ト時間   9:43
雪質    ミディアム

旗門数
天侯

38(37)

晴れ

1頂小I スタート
No

コード 競技者  一―――――一
No 氏名      県 名  所 属 名

1本 目

時  間

5436
5505
5530
5538
56.52
55.84
56.51
5626
5631
5780
5731
5730
58.11
5710
5830

F=1010
レー ス

ポイン ト

000
595
595
1479
2139
22.97
2465
2781
3069
3478
3627
3767
4083
4166
4399

計
間

合
時

日
間

本２
時

1  4030126H 小山 慧
2  903013153 高木 柊吾
2  803016734 大橋 陵人
4 1203016844 大津 歩夢
5 3003014401 関原 威吹
6 1603015871 新村 龍司
7 2503019176 大橋 蔵人
8  303016741 原澤 虎太郎
9  603009941 富岡 恭冴
10 3203017767 深澤 嵩晴
11 2603015546 峰村 岳臣
12 3603014010 小林 仁太
13 3803019321 手銭 利玖
14 1903012622 齋藤 将紀
15 3503018822 永澤 壮馬

菅平高原SC

明治大学
関根学園高校
近畿大学
日本大学
日本大学
関根学園高校
勇志国際高等学校
富士市スキー協会
足利大附属高校
東洋大学
志賀高原スキークラフ

゛

日本ウェルネス長野高校
青山学院大学
角館高校

長野
学連
新潟
学連
学連
学連
新潟

熊本
静岡
栃木
学連
長野
長野
学連
秋 田

5424
5419
5394
5481
5438
5523
5474
5533
5559
5454
5519
5535
5488
55.98
5503

051l            GM8/   12022-04-09 / LOTTE ARAI RESORT

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I K(D
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1瞑位1 スタート   コード
No       No

16   53 03017760
16   33 03019249
18   46 03020410
19   22 03015504
20    5 03012576
21   34 03018274
22   41 03011675
23   50 03019830
24   56 03016498
25   49 03017787
26   48 03010600
27   39 03017645
28   51 03016680
29   44 03011674
30   59 03014953
31   47 03014412
32   64 03017636
33   55 03011793
34   66 03020582
35   69 03019518
36   57 03001574
37   61 03021858
38   68 03017359
39   71 03000489
40   76 03020167
41   70 03018526
42   73 03023436
43   86 03020381
44   77 03018318
45   75 03016253
46   93 03019607
47   78 03021854
48   96 03020180
49   83 03019306
50   87 03019393
51   97 03022897
52   85 03020239
53   90 03020161

DID NOT START

県 名  所 属 峯

長野  飯山高校
長野  長野俊英高校
新潟  人海高校
学連   東洋大学
学連   東洋大学
新潟  人海高校
学連   東洋大学
長野  長野俊英高校
群馬  共愛学園高等学校
長野   自馬高校
長野   戸隠スキークラフ

゛

長野  飯山高校
長野   白馬高校
東京  石井スホ一゚ツsc
群馬   沼田高校
学連  近畿大学
埼玉  熊谷高校
長野  松本市SC
青森   柴田学園高校
群馬  嬬恋高校
東京  テ

゛
サントスキーチーム

兵庫   姫路レーシンク
゛
チーム

東京   カンタ
゛
ハートライフ

゛
レーシンク

゛

宮城   アスリートフ
゜
ラス

東京   成険高等学校
山形  鶴岡工業高等専門学校
京都   福知山成美高校
鳥取  鳥取城北高等学校
新潟  新井高校
東京  カンタ

゛
ハートライフ

゛
レーシンク

゛

滋賀   高島高校
長野  飯山高校
長野  長野県自馬高校
福井  福井工業大学附属福井
長野  飯山高校
京都   福知山成美高校
鳥取  鳥取城北高等学校
東京   日本体育大学荏原高校

RUN]     1

競技者
氏名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

5883
58.26
5835
5866
5626
5839
5896
5882
5930
5794
5930
59.33
5933
5952
5973

1:0023
1:0085
1:0077
1:0004
1:0061
1:0085
1:0072
1:0142
1:0246
1:0284
1:0258
1:0327
1:0289
1:0386
1:0351
1:03.81
1:0493
1:0537
1:0606
1:0540
1:0612
1:0790
1:1038

54.58
55.15
5514
54.87
5738
5551
5496
55.12
5510
56.69
5568
56.67
5709
5771
5764
57.96
5826
58.47
5933
5893
5923
5987
5966
5968

1:0011
1:00.69

1:0083
1:02.32

1:0160
1:02.16
1:02.22
1:0201
1:02.25

1:0242
1:03.60
1:0497
1:06.40
1:0798

F=101o
レー ス

ポイ ン ト

4473
4473
4548
4585
4687
4929
4948
4966
5394
5608
5934
6882
7273
8026
8156
8919
9774
98.95
10016
101.74
10677
11151
11607
125.92
13346
13643
14415
15448
15680
158.75
162.10
17057
176.89
18489
18972
20916
23901
27677

安田 琢待
高橋 駈琉
奈良場 優大
村田 海斗
小 l・T一葉
高橋 侑也
山本 京介
森山 太雅
川上 勇貴
切久保 冬輝
徳武 康尊
宮島 碧生
利部 旬悟
市川 岳海
中村 和実
西村 大
奥田 丈偉
小林 幸世
中野渡 慶大
中村 太空
原田 達也
大橋 幸平
高橋 廣
三崎 貴瑛
松本 周大
小野寺 翔真
谷口 大海
水口 京汰
飯吉 旭
重光 玄
谷口 陽輝
人懸 一星
高橋 大夢
一ノ本 禅都
川崎 響希
山口 侑利
佐々木 健佑
磯田 雄大
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服審立 スタート   コード
No      No

1 03016670

DID NOT FINISH
10 03014450
11 03019212
13 03013292
15 03013283
18 03018502
20 03016213
24 03014958
27 03015567
28 03017125
29 03014159
31 03018035
37 03019712
43 03017875
45 03017788
63 03018620
65 03019215
67 03020040
74 03019387
79 03023620
88 03019870
91 03018161
92 03023116
95 03024363
98 03013034

県 名

北海道

RUN]    24
学連
長野
学連
学連
山形
学連
学連
学連
新潟
学連
山形
新潟
長野
長野
東京
長野
東京
群馬
東京
奈良
東京
北海道
学連
神奈川

F=1010
計  レース

間 ポイ ン ト

DISQUALIFIED              [lst RUN]
5203017113 宮崎 侑人    長野

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

所 属 名

小樽双葉高校

近畿大学
飯山高校
星桂大学
中央大学
九里学園
東洋大学
中央大学
中央大学
関根学園高校
駒澤大学
日大山形高等学校
関根学園高校
白馬高校
白馬高校
カンタ

゛
ハートライフ

゛
レーシンク

゛

白馬高校
玉川学園高等部
利根商業高校
三田テ

゛
ィモンス

ヾ
クラフ

゛

ブく不ロスキークラフ
゛

MAXIMUMス キーチーム
シ
゛
ャカ―゙レーシンク

゛

関西学院大学
慶應義塾大学ラ・シャール

飯山高校 GATE No. 37 , ICR 629.3

競技者
氏名

戸谷 椋

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

[lst
長崎 歩
河野 大峨
高田 隼之介
薄井 理央
遠藤 悠
橋詰 岳
伊藤 匠
ウィリアムス Я隧
佐藤 淳哉
大宮 康太郎
五十嵐 瑞希
峰本寸知宏
西坂 匠真
西村 桔坪
村上 嘉應
国本 空良
宮城 良佑
星野 雄聖
松村 瑛一郎
金春 飛翔
山中 駿
片岸 直也
山口 遥平
高峰 悠

DID NOT START
62 03008102
82 03020177

DID NOT FINISH
7 03015919

21 03015571

[2nd RUN]
雄太    茨城
大一    東京

[2nd RUN]
凌     長野
大翔    学連

水戸市スキー連盟
立教池袋高等学校

10

志賀高原SC

東洋大学

西
内

中

山

土
木

数
青
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‖頃小L スタート
No

コード 競技者  ――――一一―

No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

７

７

８

F=1010

計  レース

間 ポイン ト

DISQUALIFIED              [2nd RUN]
1403017770 津野尾 広大   長野
4203012452 明保能 弘翔   学連
8403020155 亀井 勇希    東京

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]

54 03012987  層言羊翠
58 03007539  お蹟「L
6003017153 渡邊
72030164H 濱野
8003019014 植松
8103018126 戸田
8903018215 栂野
9403023988 小倉

元弥    学連

真太郎   東京
琢己   千葉
弘大    東京

幹太    東京

慎之介   長野

僚     神奈川
颯斗    愛知

近畿大学
RB Tokyo
ヨシキスキークラフ

゛

立教池袋高等学校
日本大学鶴 ヶ丘高等学
白馬高校
慶應義塾大学ラ・シャール

岡崎北高校

白馬高校

関西学院大学
日本体育大学荏原高校

GATE No.
GATE No.
GATE No.

ICR 629 3
1CR 629.3
1CR 629.3

おに御ライ
」
にブ更  Cho Yong一 Jae
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フィニッシュ時の上位 10名

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表 (日 本人のみ )

SA」
ポイ ン ト

20.08
28.62
38 73
34 26
45.05
41.00
38.60
57.41
60.60
47.81

上位 5
ポイン ト

20.08
28.62
38.73
34.26

38.60

レー ス

ポイ ン ト

0.00
5.95
5.95

14.79

24.65

20.08
23.42
26.83
27.32
28 62

126.27
160.29

51.34

23.522

23 52
3 00

26.52
26 52

1贋小L スタート
No

コード 競技者
No 氏名

l

2

2

4

5

6

7

8

9

10

403012611  /1ヽ 山
903013153 高木
8 03016734  りk右喬
1203016844 大津
3003014401 関原
1603015871 新村
2503019176 大橋
303016741 原澤
6 03009941   信言F司

32 03017767  彰程羊翠

所 属 名

菅平高原SC

明治大学
関根学園高校
近畿大学
日本大学
日本大学
関根学園高校
勇志国際高等学校
富士市スキー協会
足利大附属高校

慧
柊吾

陵人
歩夢
威吹
龍司
蔵人
虎太郎
恭冴
嵩晴

県 名

長野
学連
新潟
学連
学連
学連
新潟
熊本
静岡
栃木

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード

結果  No   No

1    4 03012611
20    5 03012576

DNFl   13 03013292
DNFl   15 03013283

2    9 03013153

競技者
氏名 県 名

長野
学連
学連
学連
学連

所 属 名

菅平高原SC

東洋大学
星tC― 大学
中央大学
明治大学

Ａ

ン

Ｓ

イポ

小山 慧
小柳 一葉
高田 隼之介
薄井 理央
高本 柊吾

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5峯 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

技術代表  Cho Yong Jae
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Tirrling&Data Technical Report Alpine

ARA! Cate9ory

Competition

Gender

FiS―

Giant Slalom(GS)

Men

2022

1652

Nation    」PN
Eventname LOTTE ARA!F:S CUP

2022

Competition 09 04 22
Date

X

r:MiNG DEVICES BrandノCompany Mode: Seriai No Homo:ogation No
Svstem A T:mer rat finish〕 3EIKO 3T-500 1043 SE!084T ll
Svstem B Timer(at finish〕 SEIKO 3T-500 1041 SE1084T ll
rimer A Start(if used)

rimer B start{if uSed)

Start Device SEIK0 3G900 1041 SEI S93 14

Start C:ockノ Beep

Finish Ce‖ A SEIKO DBU-1000 1074 SEI L99 16

=inish Ce‖ B SE!KO
'BU‐ 900 1066 SEIL98 16

Dhoto Finish A

Dhoto Finish B

『:MiNG SuPPORT DEViCES Brand′Company Mode: Specifications

rideo finish

Resu:t software Software company Sohare namervers:。 n

3EIKO

Connection to start System A System B Voice connection

3ab:e Cable 3able

SYNCHRONiZAT:ON System A
(at finish)

System B
(at finish)

Hand

Syncronization time 08:10:OC 38:10:00

Syncronization confirmation 08:11:0498ε 08:11:04988

T:M‖NG lst Run 2nd Run

!暫:樅羊鼈 盤爾出∬調躍 System A System B Hand System A System B Hand

Start TOD First 09:43:56952 09:43:5695乏 09:43:5675〔 13:08:27971 13:08:2797[ 13:08:2792C

Finish TOD First 09:44:53217 09:44:5317( 09:44:53344 13:09:2365C 13:09:23662 13:09:2376G
Net Time System A′ B:B Firsl 00:56261   3 00:55681  4〔

Start TOD Last 10:33:28929 10:33:28931 10:33:29062 13:46:5677C 13:46:56781 13:46:56904
Finish TOD Last 10:34:3505C 10:34:35041 10:34:35143 13148:0475C 13:48:04761 13:48:04893
Net Tirne System A′ B:B Last 01:06121  97 01:07981  9C
Чet Time System A′ BIB Bes 00:54361   4 00:53941   8

a‖ resu!ts from A? Yesl X‐  INo

run l run 2

FtDERAriON INTEttNAT10NALtt Ot S熊

INTERNAT:ONAt SK:FEDERAT10N
INIERNAT10NALER SKl VeRBAND

and calcu:ations ofthis event adhered to the FiS ruies.

Hirofumi Takeda(」PN)
+890-1433-4466

h―takeda(DrC4 so― net neip

Shinaka SC

Nakai Katsumi(JPN)

elephone   +890-4464-9504
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